
UCHWAŁA NR 252/2016
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 165/2016 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 15 marca 2016 roku w sprawie 
udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art.32 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 
2016 roku poz.814, poz.1579) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust.2 Uchwały Nr 165/2016 Zarządu Powiatu Rawskiego  z dnia 15 marca 2016 roku 
w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej, który po zmianie otrzymuje brzmienie: " § 1.2.Termin spłaty pożyczki ustala się na dzień 31 
stycznia  2019 roku.„.

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1 zostanie wprowadzona Aneksem do Umowy pożyczki Nr 50/2016 zawartej 
w dniu 17 marca 2016 roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: CFC8F831-22BB-4790-B284-BDD215235FA7. Uchwalony Strona 1




